係）
令和  5年度

.

開札記録票（契約不調）

契約依頼所属 市民病院　管理課

件 名
電子レジスター及び自動釣銭機賃貸借（みよし市民病院）

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 単価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 リース・レンタル

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  5年  8月  3日

仕 様 書

電子レジスター及び自動釣銭機賃貸借

（地方自治法第234条の3に基づく長期継続契約）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  5-000499

契約番号

1
20007213-1

辞退株式会社　石川コンピュータ・セン
ター　名古屋支社

2
20002877-1

辞退グローリー株式会社　東海支店

3
20025704-1

辞退東芝テック株式会社　中部支社

4
20002865-1

辞退富士電機ＩＴソリューション株式会
社　中部事業本部

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

決　　　　　　　　裁

局　長 次　長 課長等 検討者 検討者 係 起票者

上記のとおり報告します。 令和   年   月   日

様式第１６（第１５条関

R04096
テキストボックス

R04096
テキストボックス
 指 名 理 由

R04096
テキストボックス
不 調 理 由

R04096
テキストボックス
応札者がすべて辞退したため。

R04096
テキストボックス